
        Uchwała Nr XXVI-259/2006 

       Rady Miejskiej w Brusach 

      z dnia 21 września 2006 r. 
 

 

w sprawie zaopiniowania projektu planu ochrony Parku Narodowego „Bory Tucholskie”. 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jednolity  tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy 

z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880 z późn. zm.) 

 

 

Rada Miejska 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Opiniuje się pozytywnie projekt planu ochrony Parku Narodowego „Bory Tucholskie” pod 

warunkiem wytyczenia stałych szlaków konnych na terenie parku. 

2. Projekt planu ochrony Parku Narodowego „Bory Tucholskie” stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§2 

Uzgadnia się ustalenia planu ochrony Parku Narodowego „Bory Tucholskie” dotyczące 

infrastruktury technicznej, zagospodarowania turystycznego, sposobu użytkowania gruntów, 

eliminacji lub ograniczania zagrożeń zewnętrznych oraz ustaleń do studiów uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gmin oraz miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego, w odniesieniu do nieruchomości niebędących własnością Skarbu Państwa. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady 

            Zbigniew Łącki 

 


